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Prosjektgruppa tenker at nyhetsbrevet skal komme ut jevnlig slik at alle som er involverte i 
prosjektarbeidet og andre interesserte skal vite hva som skjer.  Vi kan tenke oss at dere som 
leser dette kommer med forslag til navn og hvor ofte dere vil ha slik informasjon.  Forslag 
sendes til prosjektlederen på epost: daar@fredrikstad.kommune.no  
 
Hva er MSM ? 
MSM står for MøteplasS Medborgere. Uddevalla kommun i Sverige og Fredrikstad kommune 
er samarbeidspartnere og har fått 6,5 millioner kroner i tilskudd fra EU-midler for å realisere 
prosjektet.  I tillegg bidrar de to kommunene tilsammen med 6,5 millioner kroner, vesentlig i 
form av arbeidsinnsats. Prosjektet startet 1.9.2008.  Vi har partnere på begge sidene av 
grensen som bidrar med ressurser.  Høyskolen i Østfold, Akademi for Scenekunst er norsk 
partner og har forpliktet seg til å bidra med arbeidsinnsats som tilsvarer 400 000 kroner.  
 
Overskriften for prosjektet er bærekraftig utvikling og har som hovedmål å øke innbyggernes 
innflytelse og påvirkning i kommunale prosesser.   Vi skal teste ut forskjellige metoder for 
kommunikasjon og dialog med innbyggerne, og som motiverer til handlinger innen 
temaområdene miljø/klima og trygghet.  Prosjektet har tre målgrupper som vi skal ha 
hovedfokus på; ungdom, innvandrere og bedriftsledere. 
 
Styringsgruppens medlemmer er:  Bjørnar Laabak og Jon Ivar Nygård fra Formannskapet, 
Fredrikstad kommune, Tor-Anders Olsen og Anne Skau, seksjonssjefer i Fredrikstad 
kommune.  3 politikere og utvecklingschef lena Tegenfeldt, Uddevalla kommun. 
 
Prosjektleder er Dagny Arnestad, Økonomi og Kommunikasjon, Fredrikstad kommune.  
Prosjektansvarlig i Uddevalla kommun er Lena Tegenfeldt som er utvecklingschef der. 
 
Prosjektgruppa:  Camilla Eidsvold og Terje Heen, Plan og Miljø/faggruppe lokalsamfunn, 
Fredrikstad kommune. Stefan Bjørling og Josefina Andersson, Utvecklingsavdelingen, 
Uddevalla kommun + prosjektansvarlig og prosjektleder. 
 
Hva skjer ? 
Samarbeidet  med Akademi for Scenekunst 
Akademiet utdanner scenografer og skuespillere fra hele verden og i september 2008 
gjennomførte vi et delprosjekt sammen med dem.  Studentene testet ut metoder for 
kommunikasjon og dialog ved Glemmen vgs, Fredrik  II. vgs, Fredrikstad Internasjonale 
Skole (FRIS) og i byrommet.  Rapport er laget og metodene tas med i det videre 
prosjektarbeidet. Akademiet er veiledere for arbeidet som nå er i gang i målgruppe ungdom. 
 
Ungdomssatsingen 
Camilla S. Eidsvold leder arbeidet med aldersgruppen 13-19 år. Camilla er tilsatt i 
Fredrikstad kommune, Arealplanavdelingen/faggruppe Lokalsamfunn. Vi samarbeider tett 
med Ungdomsrådet som består av 13 jenter og 7 gutter fra elevrådene ved alle 
ungdomsskoler og videregående skoler i Fredrikstad kommune. 
 
Arbeidet er kommet godt i gang og aktivitetene er samkjørte med Uddevalla kommuns 
satsing.  Lørdag 28.3.2009 var det en konferanse for ungdom i Blå Grotte i Fredrikstad.  Her 
var kunnskapsbygging om demokrati og miljø/klima, og informasjon om  prosjektmidler for 
200 000 kroner som ungdom i Fredrikstad kan benytte seg av. 107 personer deltok denne 
dagen.   Ungdommer i Fredrikstad vil til høsten stemme over hvilken prosjektidè som vinner!   
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Fase 2 i arbeidet begynner etter påske.  Da vil ungdomsrådet og prosjektet fortsette 
markedsføringen av prosjektmidlene.  Frist for å levere inn forslag er 5.6.2009.  Kontakt : 
Camilla Eidsvold.  Mobil 41404285. Telefon: 69305633. Epost: 
case@fredrikstad.kommune.no   
 
Målgruppe Innvandrere 
Prosjektgruppa er i ferd med å sluttføre opplegg og rammer for arbeidet og styringsgruppen 
beslutter 24.4.2009.  Jeg kommer tilbake til innholdet i neste nyhetsbrev. 
 
Lokalsamfunnene 
Sju lokalsamfunnsutvalg er involvert i prosjektarbeidet; Manstad, Engelsviken, Gressvik, 
Ambjørnrød, Trosvik, Skjærviken og Hauge.  Oppstartsmøte er gjennomført og 23.4.2009 
skal vi ha en workshop om hvordan de og prosjektet kan engasjere 
innbyggerne/målgruppene i prosjektaktiviteter.  
 
Vi arbeider med et opplegg for fadderordning mellom nærdemokratiområder i Uddevalla og 
noen lokalsamfunnsområder i Fredrikstad. 
 
Spørreundersøkelse 
Spørreundersøkelse for å få status på hovedmål i prosjektet går ut til et utvalg av innbyggere 
i løpet av april.  Det blir mer informasjon om undersøkelsen senere. 
 
Annet 
Uddevalla organiserer sine nærdemokratiområder og er igang med stedsanalysene. 
Hvis dere har spørsmål om prosjektet, store eller små, bruk epost eller telefon/mobil.  Vi tar 
gjerne imot både ros og ris. 
 
God påske !  
 
 
Hilsen 
Dagny Arnestad 
Prosjektleder 
Epost: daar@fredrikstad.kommune.no  
Telefon 69306289 
Mobil 48261326 
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